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Holografiska Samhällen - Vanligaste samhällsmodell (i Universum)  
 
  
Gosia: Vad är ett holografiskt samhälle? 
 
Swaruu: I första hand skall namnet tolkas att det inkluderar allt och alla lika. Det finns lika många varianter av 
holografiska samhällen som det finns kulturer. Inte bara det, inom samma kultur finns varianter för att täcka upp 
respektive regionen behov inom kulturen.  
 
Den huvudsakliga utgångspunkten och den mest viktiga är denna:  
 

● Ju högre medvetande ett folk har, ju mindre styrning behöver de - dvs omvänt proportionellt.  
 
När en stad har alla resurser den behöver, de finns empati med systrar och bröder på orten, vilket det vanligtvis 
är när alla hör samman i ett litet samhälle och vad som påverkar en påverkar alla. Det leder till att kränkningar 
och orättvisor mellan dem minimeras för att inte alls förekomma. Således behövs inte någon regering för att sätta 
upp regler för en sådan populations grupp, eftersom alla redan följer sina egna regler som visats sig fungera bra. 
Vilket innebär att frihet och eget ansvar gäller som fungerar individuellt och kollektivt.  
 
Den modell de flesta holografiska samhällen tillämpar, gäller även för Taygeta och kallas ”stegvisa politiska 
holografiska systemet”, enligt Andromeda modellen.  
 
Denna typ av samhälle består av en serie av råd. Exempelvis från en liten stad, till en annan större grupp av 
populationen, region, grupp av regioner upp till ett planetariskt råd och slutligen ett Stort Råd som representerar 
alla civilisationer inom kulturen (dvs. Högsta Rådet i Taygeta).  
 
Vad är ett råd? Det är en grupp av personer som sitter runt ett bord i en cirkel, vanligtvis runt, eller utan ett bord 
sittande i en cirkel där alla kan se varandras ansikten lika. Sammansättning består av frivilliga medlemmar från 
den allmänna populationen för området. Vilket betyder, vem som helst kan begära att bli deltagare i rådet 
antingen permanent eller bara för att delta i diskussion kring något specifikt ämne. Rådet kan komma överens om 
att en eller fler personer inbjuds att delta i någon diskussionen, om de är involverade eller på grund av att de är 
experter inom ämnet. Varje medlem i kulturen kan bli medlem av rådet, inklusive barn eftersom de ofta har 
mycket goda idéer och är mycket välkomna.  
 
När ett problem blir olösligt i ett råd för exempelvis en stad, eller region så söker de hjälp från nästa råd som kan 
inkludera annan stad eller region som accepterar uppdraget. Vilket betyder att fallet ingår i deras rättssystem. 
Detta kan gå vidare tills dess du når Högsta Rådet för populationen eller kulturen. Det är anledningen till att den 
sägs vara stegvis.  
 
Gosia: Tack för förklaringen. Jag föreställer mig att de som ingår i en stads råd måste vara bosatt inom 
området… Till exempel, kan en person från Andromeda ingå i era råd? 
 
Swaruu: Du kan delta om du har något att erbjuda. Om du inte bor i samma område som de personer gör som 
har ett spörsmål för vilka det förväntas tas beslut om en åtgärd, tas det hänsyn till det. I sådant fall kommer din 
åsikt inte att få samma vikt som från de som lever där.  
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Gosia: Jag kan föreställa mig ett samhälle utan pengar där ingen kan bli korrupt eller mutad.  
 
Swaruu: Det är sant. Samma gäller med kriminalitet. Om du kan ha vad din granne har… Varför stjäla?  
 
Gosia: Kräver inte dessa samhällen något från sina innevånare? Det vill säga… Har de alla rättigheter, utan 
några förpliktelser?  
 
Swaruu: Det tas inte som krav, bara som något som bör ordnas. Till exempel på den mest basala nivån skulle 
det kunna gälla rådet för en liten stad under etablering. De personer som bor där kommer alla att arbeta för något 
gemensamt positivt för dem, exempelvis gräva diken för avlopp, sätta ner dräneringsrör eller bygga hus för 
invånarna i staden. Alla hjälper varandra.  
 
Ja det kan hända att ett råd har synpunkter om något inte flyter på inom något område, men det är minimalt. I 
början av formeringen av staden finns en massa arbete som måste utföras. Allt eftersom det går framåt och 
bitarna börjar komma på plats, igångsättningen av av automatiska system… då börjar personerna få allt mer 
ökad tid för sig själva. Principiellt fungerar det enligt konceptet att var och en bidrar inom de område var de bäst 
kan hjälpa samhället baserat på sin talang.  
 
Gosia: Jag är en enstöring och vill inte bo i grupp. Vad skulle hända med sådana personer? De som vill leva för 
sig själva separerade från andra? I tysthet, isolation och inte interagera mycket med andra personer?  
 
Swaruu: Det är många personer med den karaktäristiken, speciellt i Taygeta. Samhället är redan mycket 
etablerat och sådana personer är inte betraktade som parasiter eller något sådant. Du kan vara som du vill vara. 
Du kommer alltid att kunna bidra med någonting till det gemensamma. Vi har ingen polis, vad vi har är något 
jämför med räddningsservice eller brandkår vilka har flera uppgifter. Den så kallade SAR eller Search and 
Rescue (Söka och Rädda).  
 
Gosia: Ok, tack. Jag har en fråga. Du talade om reglerna. Detta att de inte trycks på individen eftersom alla vet 
vad som är bra för samhället. Vad händer om de förekommer flera olika idéer bland medlemmarna om vad som 
är bra för samhället?  
 
Swaruu: Det är för att varje person känner till syftet med reglerna. Inte som påbud, utan för omsorg och 
välbefinnandet i allmänhet.  
 
Gosia: Men vad välbefinnande är för en kanske inte är samma för en annan.  
 
Swaruu: I rådet diskuteras sådant tills en överenskommelse nås. I Taygeta, är telepati väl utvecklad, vilket leder 
utvecklad empati. Skillnad i åsikter hanteras inte som på Jorden. Du talar från ett mänskligt Jordiskt perspektiv. 
Här fungerar det inte så.  
 
Gosia: Då kommer rådet till en gemensam slutsats men vad händer om någon medlem av samhället fortfarande 
inte är överens med beslutet från rådet? Kan en person bli rebellisk och göra något som inte gillas? 
 
Swaruu: Så länge det inte sårar någon annan eller går mot tredje persons rätt, kan de göra vad de vill.  
 
Gosia: Ok, jag förstår. Och vilken är relationen i det Holografiska Samhället visa vie Kungligheter?  
 
Swaruu: Kungligheter i Taygeta är en generisk eller familje linje som är mycket gammal och de har alltid verkat 
för samhällets bästa inom ramen för Holografiska Rådet. De kan karaktäriseras vara exemplariska i sina 
bedömningar och moral och fungerar som ikoner som representerande ett helt folk sammansatt i en enskild 
person.  
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Gosia: Och vad gäller etik och moral? Accepteras de av alla på liknande sätt?  
 
Swaruu: Som väntat, skiljer de sig åt. Men det fundamentala här är att personerna har en annan grundläggande 
mentalitet. Det är folkets mentalitet som är nyckeln till det holografiska samhället. Sedan finns konceptet av 
respekt gentemot andra, även om vi inte är överens. Vilket kan översättas med vad jag sa tidigare… Det att vi 
inte kan påtvinga våra kriterier för människor på Jorden och deras idéer och orsaker vad de är. Att inkarnera där 
för att lida eller för vilken orsak som helst. Det är på grund av att vi vet att det går emot mer expanderade planer 
och koncept. Det är mentaliteten hos folket som är nyckeln för ett holografiskt samhälle.  
 
Gosia: Vilka är nyckelfaktorerna i denna mentalitet? 
 
Swaruu: Jag kan inte ge ett kort svar på den frågan. Du vet det redan, eftersom det är summan av allt du lärt 
under ett år och fyra månader som vi haft kontakt. Jag skulle kunna skriva timtals utan att nå en beskrivning av 
vad du redan vet. 
 
Gosia: Är det Holografiska Samhället det vanligaste förekommande i Universum? 
 
Swaruu: Ja. Det finns varianter men den mest accepterade modellen är den ”Stegvisa Andromeda Modellen”. 
 
Gosia: Och det är den som ni vill introducera på Jorden? 
 
Swaruu: Nej. vi vill inte introducera den, eftersom det skulle utgöra en påtryckning. Vi kan bara erbjuda 
alternativ.  
 
Gosia: Jag förstår.  
 
Swaruu: Alla kommer inte ha förmåga att förstå hur det fungerar. Vad de saknar i ett holografiskt samhälle kan 
de få. Om inte sker formning tillverkning eller blir utgångspunkt att samarbeta kring för ett gemensamt liksom 
personlig nytta.  
 
Tilläggningsvis, konceptet av MIG först är starkt etablerat på Jorden med stark separation mellan individer. Här är 
konceptet av jaget och självet på uttunning, en sammanfogning sker och förståelsen att vi i sanning vi alla hör 
samman i en. 
 
Gosia: Kan ett Holografiskt Samhälle implementeras på en planet utan naturresurser eller handel med andra ET 
raser?  
 
Swaruu: Ja, men de skulle behöva stöd från andra raser i ett värsta scenario. Och det har skett.  
 
Gosia: För er är det väldigt väldigt fördelaktigt. En Ras, ett språk. Se på oss. 
 
Swaruu: Ja det finns varianter bland Taygetans, men de är mycket små och de flesta förstår dem väl. Således 
många språk är för att skapa separation, som allt annat.  
 
Gosia: Hur skedde denna delning i så många språk på Jorden? Är det för att skilda raser har infört dem eller hur 
exakt kom språket att variera? Var kommer det från?  
 
Swaruu: Det beror mest på att människorna var separerade i första hand, vilket ledde till att kommunikation och 
interaktion mellan varandra alltid var svårt på grund av svårigheter med transporter.  
 
På grund av det antogs de tydligaste externa influenserna vilka kom att konvertera över tid in i ett språk som 
baserades på ett tidigare språk.  
 
Detta är designat av kontrollanterna. Varje språk kommer från ett tidigare eller från kombinationen av flera språk. 
Vissa, inte alla, har rötter från utomjordiska språk men den mänskliga civilisationen känner inte till det. 
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Gosia: Och vilket var de tidigare av de tidigare? Fanns det någon som var först? 
 
Swaruu: Lyran skulle jag anta. Men språket i Taygeta som sådan är hundratusentals år gammal och är basen för 
Navajo (US Indianer) språket. Sumeriska språket är baserat på Usungai språket, Anunnaki.  
 
Gosia: Allt detta är mycket intressant och jag skulle vilja fördjupa kunskapen om detta senare.  
 
Swaruu: Inga problem. Vi kan talas vid i morgon. Till nästa gång och tack så mycket. 
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